
2022-2023 クラス別日本ランキング ILCA4(4.7) as of 2023/03/26

Grade1

Best 1 Best 1 Best 2 Best 3 Best 4 Best 5

Skipper 所属フリート 協会No. ローマ字 性別
Pts Pts Pts Pts Pts Pts

1 中島　拓海 江ノ島 7038 Nakashima Takumi 男 262.92 78.95 50.00 46.67 44.44 42.86 0.00 6

2 出口　美帆 浜名湖 6976 Deguchi Miho 女 227.02 90.91 50.00 47.22 38.89 0.00 0.00 5

3 森居　昂太郎 江ノ島 7025 Morii Kohtaro 男 204.37 42.11 46.43 41.67 37.50 36.67 0.00 6

4 岩波　萌夏 江ノ島 7129 Iwanami Moeka 女 173.98 68.42 50.00 38.89 16.67 0.00 0.00 4

5 千葉　歓汰朗 江ノ島 6958 Chiba Kantaro 男 168.94 93.94 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2

6 永井　達規 蒲　郡 6997 Nagai Tatsuki 男 159.54 69.70 39.29 30.56 20.00 0.00 0.00 5

7 豊澄　隆成 広　島 7092 Toyozumi Ryusei 男 157.17 72.73 44.44 40.00 0.00 0.00 0.00 4

8 浅田　千晴 境　港 6878 Asada Chiharu 女 152.51 94.74 30.00 27.78 0.00 0.00 0.00 4

9 安田　巌 芦　屋 7081 Yasuda Iwao 男 150.35 73.68 43.33 33.33 0.00 0.00 0.00 4

10 東道　すず 江ノ島 6951 Todo Suzu 女 146.97 96.97 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2

11 徳丸　元彦 福　岡 1963 Tokumaru Motohiko 男 139.47 89.47 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3

12 遠藤　海之流 江ノ島 6994 Endo Minoru 男 138.26 75.76 62.50 0.00 0.00 0.00 0.00 2

13 堤　悠人 江ノ島 7156 Tsutsumi Yuto 男 133.33 100.00 33.33 0.00 0.00 0.00 0.00 2

14 山本　櫂浬 高　松 7045 Yamamoto Kairi 男 127.44 63.16 64.29 0.00 0.00 0.00 0.00 3

15 武井　太陽 清　水 7072 Takei Taiyo 男 125.40 51.52 27.78 26.67 19.44 0.00 0.00 5

16 永岡　明美 屈斜路湖 4381 Nagaoka Akemi 女 115.00 0.00 50.00 40.00 25.00 0.00 0.00 3

17 北浦　州陽 若　洲 7049 Kitaura Subaru 男 113.96 81.82 32.14 0.00 0.00 0.00 0.00 3

18 ダウスト　絵麻 7144 Doust Emma 女 109.21 84.21 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3

19 村形　幸一 小　樽 5128 Murakata Koichi 男 108.33 0.00 75.00 33.33 0.00 0.00 0.00 2

20 松浦　裕子 芦　屋 5941 Matsuura Hiroko 女 105.52 42.42 41.67 21.43 0.00 0.00 0.00 3

21 豊澄　麻希 広　島 6881 Toyozumi Maki 女 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2

22 山内　琥太郎 松　山 7068 Yamauchi Kotaro 男 92.97 39.39 53.57 0.00 0.00 0.00 0.00 3

23 中山　裕文 高　松 6936 Nakayama Hirofumi 男 87.88 87.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

24 北浦　菜月 若　洲 6956 Kitaura Natsuki 女 85.61 60.61 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2

25 岡田　佳悟 江ノ島 6999 Okada keigo 男 84.85 84.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

26 上野　僚介 江ノ島 7126 Ueno Ryosuke 男 81.27 0.00 35.71 23.33 22.22 0.00 0.00 3

27 中田　祐輔 芦　屋 6913 Nakata Yusuke 男 78.79 78.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

28 松枝　市悟 岡　山 7115 Matsueda Ichigo 男 75.00 0.00 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

29 石井　瑛大 高　松 7077 Ishii Eita 男 63.64 63.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

30 松下　晃大 高　松 7034 Matsushita Kodai 男 59.52 0.00 42.86 16.67 0.00 0.00 0.00 3

31 櫻井  真也 知　多 3327 Sakurai Shinya 男 57.58 57.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

32 鈴木　康夫 札　幌 3735 Suzuki Yasuo 男 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

32 後藤　大志 7122 Goto Taishi 男 50.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

34 森山　伊織 境　港 6877 Moriyama Iori 女 48.48 48.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

35 中村　遥人 室　蘭 7090 Nakamura Haruto 男 47.86 0.00 30.00 17.86 0.00 0.00 0.00 2

36 井上　航汰 高　知 7017 Inoue Kota 男 45.45 45.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

37 平田　和繁 福　岡 5193 Hirata Kazushige 男 36.84 36.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2

38 本多　剛 0 7187 Honda Gou 男 36.11 0.00 36.11 0.00 0.00 0.00 0.00 1

39 尾崎　剛輝 松　山 7041 Ozaki Goki 男 33.33 33.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2

40 野崎　章広 屈斜路湖 5753 Nozaki Akihiro 男 33.33 0.00 33.33 0.00 0.00 0.00 0.00 1

40 中村　遥斗 6865 Nakamura Haruto 男 33.33 0.00 33.33 0.00 0.00 0.00 0.00 1

42 吉岡　晴月 7103 Yoshioka Haruki 男 32.14 0.00 32.14 0.00 0.00 0.00 0.00 1

43 仲俣　敦司 材木座 1327 Nakamata Atsushi 男 28.57 0.00 28.57 0.00 0.00 0.00 0.00 1

44 木下　晴陽 和歌浦 6977 Kinoshita Haruhi 男 22.22 0.00 22.22 0.00 0.00 0.00 0.00 1

45 上森　幸雄 道　東 5132 Uemori Yukio 男 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3

46 守屋　咲慧 江ノ島 7132 Moriya Sakie 女 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2

46 丸居　邦夫 3773 Marui Kunio 男 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

46 鈴木　純子 札　幌 3973 Suzuki Junko 男 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

46 松橋　日出男 青森合浦 4356 Mtsuhashi Hideo 男 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

46 向井　博 江ノ島 5424 Mukai Hiroshi 男 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

46 三軒　わかば 蒲　郡 6715 Sangen Wakaba 女 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

46 竹中　めい 若　洲 6818 Takenaka Mei 女 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

46 浅野　紗良 6952 Asano Sara 女 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

46 井上　晃飛 和歌浦 6982 Inoue Akito 男 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

46 嶋倉　孝英 7005 Shimakura Takahide 男 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

46 松浦　瑠 高　松 7039 Matsuura Ru 男 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

総合

Rank

選手情報

Total

JLCA Grade2・3

参加レガッ

タ数
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2022-2023 クラス別日本ランキング ILCA4(4.7) as of 2023/03/26

Grade1

Best 1 Best 1 Best 2 Best 3 Best 4 Best 5

Skipper 所属フリート 協会No. ローマ字 性別
Pts Pts Pts Pts Pts Pts

総合
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JLCA Grade2・3

参加レガッ

タ数

46 池ヶ谷　悠理 清　水 7050 Ikegaya Yuri 女 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

46 金田　季紗 清　水 7051 Kaneda Kisa 女 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

46 石原　明幸 7058 Ishihara Akiyuki 男 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

46 岡野　凛音 岡　山 7110 Okano Rion 男 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

46 松下　諒也 高　松 7113 Matsushita Ryoya 男 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

46 橋本　久夫 岩　手 7125 Hashimoto Hisao 男 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

46 川田　康介 7130 Kawada Kosuke 男 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

46 鈴木　駿 7139 Suzuki Shun 男 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

46 高村　拓豊 0 7184 Takamura Takuto 男 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

46 高村　隼 0 7185 Takamura Shun 男 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1

46 宇仁　航士郎 0 7186 Uni Koushirou 男 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1
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2022-2023 クラス別日本ランキング ILCA4(4.7)

Skipper 所属フリート 協会No.

1 中島　拓海 江ノ島 7038

2 出口　美帆 浜名湖 6976

3 森居　昂太郎 江ノ島 7025

4 岩波　萌夏 江ノ島 7129

5 千葉　歓汰朗 江ノ島 6958

6 永井　達規 蒲　郡 6997

7 豊澄　隆成 広　島 7092
8 浅田　千晴 境　港 6878

9 安田　巌 芦　屋 7081

10 東道　すず 江ノ島 6951

11 徳丸　元彦 福　岡 1963

12 遠藤　海之流 江ノ島 6994

13 堤　悠人 江ノ島 7156

14 山本　櫂浬 高　松 7045

15 武井　太陽 清　水 7072

16 永岡　明美 屈斜路湖 4381

17 北浦　州陽 若　洲 7049

18 ダウスト　絵麻 7144

19 村形　幸一 小　樽 5128

20 松浦　裕子 芦　屋 5941

21 豊澄　麻希 広　島 6881

22 山内　琥太郎 松　山 7068
23 中山　裕文 高　松 6936

24 北浦　菜月 若　洲 6956

25 岡田　佳悟 江ノ島 6999

26 上野　僚介 江ノ島 7126

27 中田　祐輔 芦　屋 6913

28 松枝　市悟 岡　山 7115

29 石井　瑛大 高　松 7077

30 松下　晃大 高　松 7034

31 櫻井  真也 知　多 3327

32 鈴木　康夫 札　幌 3735

32 後藤　大志 7122

34 森山　伊織 境　港 6877

35 中村　遥人 室　蘭 7090

36 井上　航汰 高　知 7017

37 平田　和繁 福　岡 5193

38 本多　剛 0 7187

39 尾崎　剛輝 松　山 7041

40 野崎　章広 屈斜路湖 5753

40 中村　遥斗 6865

42 吉岡　晴月 7103

43 仲俣　敦司 材木座 1327

44 木下　晴陽 和歌浦 6977

45 上森　幸雄 道　東 5132

46 守屋　咲慧 江ノ島 7132

46 丸居　邦夫 3773

46 鈴木　純子 札　幌 3973

46 松橋　日出男 青森合浦 4356

46 向井　博 江ノ島 5424

46 三軒　わかば 蒲　郡 6715

46 竹中　めい 若　洲 6818

46 浅野　紗良 6952

46 井上　晃飛 和歌浦 6982

46 嶋倉　孝英 7005

46 松浦　瑠 高　松 7039

総合

Rank

選手情報

as of 2023/03/26

Grade1 Grade2・3

202204.4_7全日本 202302.ミッドウィンター 202206.春の北海道選手権 202207.関東選手権

Race Grade Sail No. 順位 Pts Race Grade Sail No. 順位 Pts Race Grade Sail No. 順位 Pts Race Grade Sail No. 順位 Pts

202204 0.00 202302 1 154075 5 78.95 202206 0.00 202207 2 154075 5 0.00

202204 1 210515 4 90.91 202302 1 210515 10 52.63 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 184018 26 0.00 202302 1 184018 12 42.11 202206 0.00 202207 2 184018 4 37.50

202204 0.00 202302 1 217070 7 68.42 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 180159 3 93.94 202302 0.00 202206 0.00 202207 2 180159 1 75.00

202204 1 173736 11 69.70 202302 1 173736 11 47.37 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 145700 10 72.73 202302 1 145700 9 57.89 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 208002 12 66.67 202302 1 208002 2 94.74 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 133161 25 0.00 202302 1 221067 6 73.68 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 219164 2 96.97 202302 0.00 202206 0.00 202207 2 219164 3 50.00

202204 1 213160 22 36.36 202302 1 213160 3 89.47 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 213154 9 75.76 202302 0.00 202206 0.00 202207 2 196486 2 62.50

202204 0.00 202302 1 151791 1 100.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 143011 16 54.55 202302 1 143011 8 63.16 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 217001 17 51.52 202302 1 217001 14 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 199062 7 81.82 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 1 178199 4 84.21 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 2 177441 1 75.00 202207 0.00

202204 1 204482 20 42.42 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 198071 1 100.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 2 145700 6 0.00

202204 1 133165 21 39.39 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 151770 5 87.88 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 209508 14 60.61 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 219178 6 84.85 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 220185 8 78.79 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 156040 13 63.64 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 217027 28 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 109343 15 57.58 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 208946 18 48.48 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 172899 19 45.45 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 163989 29 0.00 202302 1 163989 13 36.84 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 208963 23 33.33 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 190320 30 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 213914 24 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 151762 33 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 150179 27 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00
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2022-2023 クラス別日本ランキング ILCA4(4.7)

Skipper 所属フリート 協会No.

総合

Rank

選手情報

46 池ヶ谷　悠理 清　水 7050

46 金田　季紗 清　水 7051

46 石原　明幸 7058

46 岡野　凛音 岡　山 7110

46 松下　諒也 高　松 7113

46 橋本　久夫 岩　手 7125

46 川田　康介 7130

46 鈴木　駿 7139

46 高村　拓豊 0 7184

46 高村　隼 0 7185

46 宇仁　航士郎 0 7186

as of 2023/03/26

Grade1 Grade2・3

202204.4_7全日本 202302.ミッドウィンター 202206.春の北海道選手権 202207.関東選手権

Race Grade Sail No. 順位 Pts Race Grade Sail No. 順位 Pts Race Grade Sail No. 順位 Pts Race Grade Sail No. 順位 Pts

202204 1 143006 32 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 1 211045 31 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00

202204 0.00 202302 0.00 202206 0.00 202207 0.00
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2022-2023 クラス別日本ランキング ILCA4(4.7)

Skipper 所属フリート 協会No.

1 中島　拓海 江ノ島 7038

2 出口　美帆 浜名湖 6976

3 森居　昂太郎 江ノ島 7025

4 岩波　萌夏 江ノ島 7129

5 千葉　歓汰朗 江ノ島 6958

6 永井　達規 蒲　郡 6997

7 豊澄　隆成 広　島 7092
8 浅田　千晴 境　港 6878

9 安田　巌 芦　屋 7081

10 東道　すず 江ノ島 6951

11 徳丸　元彦 福　岡 1963

12 遠藤　海之流 江ノ島 6994

13 堤　悠人 江ノ島 7156

14 山本　櫂浬 高　松 7045

15 武井　太陽 清　水 7072

16 永岡　明美 屈斜路湖 4381

17 北浦　州陽 若　洲 7049

18 ダウスト　絵麻 7144

19 村形　幸一 小　樽 5128

20 松浦　裕子 芦　屋 5941

21 豊澄　麻希 広　島 6881

22 山内　琥太郎 松　山 7068
23 中山　裕文 高　松 6936

24 北浦　菜月 若　洲 6956

25 岡田　佳悟 江ノ島 6999

26 上野　僚介 江ノ島 7126

27 中田　祐輔 芦　屋 6913

28 松枝　市悟 岡　山 7115

29 石井　瑛大 高　松 7077

30 松下　晃大 高　松 7034

31 櫻井  真也 知　多 3327

32 鈴木　康夫 札　幌 3735

32 後藤　大志 7122

34 森山　伊織 境　港 6877

35 中村　遥人 室　蘭 7090

36 井上　航汰 高　知 7017

37 平田　和繁 福　岡 5193

38 本多　剛 0 7187

39 尾崎　剛輝 松　山 7041

40 野崎　章広 屈斜路湖 5753

40 中村　遥斗 6865

42 吉岡　晴月 7103

43 仲俣　敦司 材木座 1327

44 木下　晴陽 和歌浦 6977

45 上森　幸雄 道　東 5132

46 守屋　咲慧 江ノ島 7132

46 丸居　邦夫 3773

46 鈴木　純子 札　幌 3973

46 松橋　日出男 青森合浦 4356

46 向井　博 江ノ島 5424

46 三軒　わかば 蒲　郡 6715

46 竹中　めい 若　洲 6818

46 浅野　紗良 6952

46 井上　晃飛 和歌浦 6982

46 嶋倉　孝英 7005

46 松浦　瑠 高　松 7039

総合

Rank

選手情報 Grade2・3

202208.四国選手権 202209.秋の北海道選手権 202209.全日本マスターズ 202209.ラジアル北海道

Race Grade Sail No. 順位 Pts Race Grade Sail No. 順位 Pts Race Grade Sail No. 順位 Pts Race Grade Sail No. 順位 Pts

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 3 213160 1 50.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 2 143011 2 64.29 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 3 168189 1 50.00 202209 3 168189 4 25.00 202209 3 168189 2 40.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 3 177441 3 33.33 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 3 204482 2 41.67 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 2 133165 3 53.57 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 2 211031 1 75.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 2 217027 4 42.86 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 3 147484 1 50.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 3 207440 3 30.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 2 208963 6 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 3 209510 2 33.33 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 2 190954 5 32.14 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 3 178194 3 0.00 202209 3 178194 7 0.00 202209 3 178194 4 20.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 3 160324 5 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 3 196467 7 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 3 184053 6 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00
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2022-2023 クラス別日本ランキング ILCA4(4.7)

Skipper 所属フリート 協会No.

総合

Rank

選手情報

46 池ヶ谷　悠理 清　水 7050

46 金田　季紗 清　水 7051

46 石原　明幸 7058

46 岡野　凛音 岡　山 7110

46 松下　諒也 高　松 7113

46 橋本　久夫 岩　手 7125

46 川田　康介 7130

46 鈴木　駿 7139

46 高村　拓豊 0 7184

46 高村　隼 0 7185

46 宇仁　航士郎 0 7186

Grade2・3

202208.四国選手権 202209.秋の北海道選手権 202209.全日本マスターズ 202209.ラジアル北海道

Race Grade Sail No. 順位 Pts Race Grade Sail No. 順位 Pts Race Grade Sail No. 順位 Pts Race Grade Sail No. 順位 Pts

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 2 169670 7 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 3 202610 5 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00

202208 0.00 202209 0.00 202209 0.00 202209 0.00
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2022-2023 クラス別日本ランキング ILCA4(4.7)

Skipper 所属フリート 協会No.

1 中島　拓海 江ノ島 7038

2 出口　美帆 浜名湖 6976

3 森居　昂太郎 江ノ島 7025

4 岩波　萌夏 江ノ島 7129

5 千葉　歓汰朗 江ノ島 6958

6 永井　達規 蒲　郡 6997

7 豊澄　隆成 広　島 7092
8 浅田　千晴 境　港 6878

9 安田　巌 芦　屋 7081

10 東道　すず 江ノ島 6951

11 徳丸　元彦 福　岡 1963

12 遠藤　海之流 江ノ島 6994

13 堤　悠人 江ノ島 7156

14 山本　櫂浬 高　松 7045

15 武井　太陽 清　水 7072

16 永岡　明美 屈斜路湖 4381

17 北浦　州陽 若　洲 7049

18 ダウスト　絵麻 7144

19 村形　幸一 小　樽 5128

20 松浦　裕子 芦　屋 5941

21 豊澄　麻希 広　島 6881

22 山内　琥太郎 松　山 7068
23 中山　裕文 高　松 6936

24 北浦　菜月 若　洲 6956

25 岡田　佳悟 江ノ島 6999

26 上野　僚介 江ノ島 7126

27 中田　祐輔 芦　屋 6913

28 松枝　市悟 岡　山 7115

29 石井　瑛大 高　松 7077

30 松下　晃大 高　松 7034

31 櫻井  真也 知　多 3327

32 鈴木　康夫 札　幌 3735

32 後藤　大志 7122

34 森山　伊織 境　港 6877

35 中村　遥人 室　蘭 7090

36 井上　航汰 高　知 7017

37 平田　和繁 福　岡 5193

38 本多　剛 0 7187

39 尾崎　剛輝 松　山 7041

40 野崎　章広 屈斜路湖 5753

40 中村　遥斗 6865

42 吉岡　晴月 7103

43 仲俣　敦司 材木座 1327

44 木下　晴陽 和歌浦 6977

45 上森　幸雄 道　東 5132

46 守屋　咲慧 江ノ島 7132

46 丸居　邦夫 3773

46 鈴木　純子 札　幌 3973

46 松橋　日出男 青森合浦 4356

46 向井　博 江ノ島 5424

46 三軒　わかば 蒲　郡 6715

46 竹中　めい 若　洲 6818

46 浅野　紗良 6952

46 井上　晃飛 和歌浦 6982

46 嶋倉　孝英 7005

46 松浦　瑠 高　松 7039

総合

Rank

選手情報 Grade2・3

202209.JOCジュニア 202210.オータムレガッタ 202212.クリスマスレガッタ 202303.YMFS

Race Grade Sail No. 順位 Pts Race Grade Sail No. 順位 Pts Race Grade Sail No. 順位 Pts Race Grade Sail No. 順位 Pts

202209 3 154075 2 44.44 202210 3 154075 3 42.86 202212 3 154075 2 46.67 202303 3 154075 1 50.00

202209 3 210515 3 38.89 202210 0.00 202212 3 210515 1 50.00 202303 3 210515 2 47.22

202209 0.00 202210 3 184018 2 46.43 202212 3 184018 5 36.67 202303 3 184018 4 41.67

202209 0.00 202210 3 184818 1 50.00 202212 3 217070 11 16.67 202303 3 217070 5 38.89

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 3 173736 4 39.29 202212 3 173736 10 20.00 202303 3 173736 8 30.56

202209 0.00 202210 0.00 202212 3 145700 4 40.00 202303 3 145700 3 44.44

202209 0.00 202210 0.00 202212 3 208002 7 30.00 202303 3 208002 9 27.78

202209 0.00 202210 0.00 202212 3 221067 3 43.33 202303 3 221067 7 33.33

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 3 151791 6 33.33 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 3 217001 5 27.78 202210 0.00 202212 3 217001 8 26.67 202303 3 217001 12 19.44

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 3 199062 6 32.14 202212 3 209508 13 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 3 178199 14 0.00 202303 3 178199 10 25.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 3 204482 9 21.43 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 3 133165 12 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 3 209508 8 25.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 3 180159 5 35.71 202212 3 180159 9 23.33 202303 3 180159 11 22.22

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 3 217027 13 16.67

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 3 186618 1 50.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 3 207440 10 17.86 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 3 211909 6 36.11

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 3 156113 4 33.33 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 3 209509 7 28.57 202212 0.00 202303 0.00

202209 3 201548 6 22.22 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 3 127398 14 0.00 202212 3 127398 15 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 3 112015 11 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 3 208600 7 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 3 146700 8 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00
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2022-2023 クラス別日本ランキング ILCA4(4.7)

Skipper 所属フリート 協会No.

総合

Rank

選手情報

46 池ヶ谷　悠理 清　水 7050

46 金田　季紗 清　水 7051

46 石原　明幸 7058

46 岡野　凛音 岡　山 7110

46 松下　諒也 高　松 7113

46 橋本　久夫 岩　手 7125

46 川田　康介 7130

46 鈴木　駿 7139

46 高村　拓豊 0 7184

46 高村　隼 0 7185

46 宇仁　航士郎 0 7186

Grade2・3

202209.JOCジュニア 202210.オータムレガッタ 202212.クリスマスレガッタ 202303.YMFS

Race Grade Sail No. 順位 Pts Race Grade Sail No. 順位 Pts Race Grade Sail No. 順位 Pts Race Grade Sail No. 順位 Pts

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 3 144183 12 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 3 143043 18 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 3 184690 13 0.00 202212 0.00 202303 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 3 154065 15 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 3 221685 16 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 3 80797 17 0.00

202209 0.00 202210 0.00 202212 0.00 202303 3 175164 14 0.00
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